16. - (Notatur quod Mattheo de Alberada de Nuceria notario et familiari conceditur licentia construendi quoddam molendinum). (Reg. 16, f. 182).

FONTI: M. Chiarito, *Repertorium XXIX*, f. 294 a t.

17. - (Notatur quod Gualterius de Buloneis vallictus et familiaris pro parte magnifici viri domini Ioannis de Monteforte, Squillacii et Montis Caveosi comitis, regni Sicilie camerarii et capitanei generalis assignavit certam pecuniam in camera). (Reg. 16, f. 182).

FONTI: *ibidem*, f. 295.

18. - (Notatur quod iudex Robertus domini Ademarii de Nuceria Christianorum creator vicarius regis in terra predicta). (Reg. 16, f. 182).

FONTI: *ibidem*.

19. - (Notatur provisio pro Riccardo de Ponte Archi presbitero ecclesie Sancti Leonis site intus in castro Nucere pro exhibitione decimarum). (Reg. 16, f. 182 a t.).

FONTI: *ibidem*.

20. - (Notatur quod discreto viro Iacobo Ianuarii de Salerno notario et familiari donatur cabella panis civitatis Salerni a lavinia Sancti Georgii cui protenditur et ascenditur usque ad portam Rotensem et deinde vero in montem et Bosanola pertinentiarum civitatis predicte et certa bona in pertinentiis Salerni in loco ubi dicitur Cemarcia). (Reg. 16, f. 182 a t.).

FONTI: *ibidem*.

21. - (Notatur nobilis vir Brunus Rolandi vicarius in honore Montis Sancti Angeli et comitatibus Alexine, Manfridonia et Andria). (Reg. 16, f. 182 a t.).

FONTI: *ibidem*.

22. - (Notatur quod exhibeant anguillas abati e conventui monasterii Turris Maioris). (Reg. 16, f. 182 a t.).

FONTI: *ibidem*.

23. - (Notatur nobilis vir Petrus de Guinsac miles, vicarius in Principatu et stratigotus Salerni). (Reg. 16, f. 183 a t.).

FONTI: *ibidem*, f. 295 a t.

24. - (Notantur magister Guillelmus de Bergamo et magister Guillelmus de Sectays maiores inquisitores in terra Nucerie). (Reg. 16, f. 183 a t.).

FONTI: *ibidem*.

25. - (Notatur quod exhibeant Terrisio de Messi cambellano et familiari certam pecuniam). (Reg. 16, f. 183 a t.).

FONTI: *ibidem*.

26. - (Notatur iudex Iacobus de Deodato reginalis procurator). (Reg. 16, f. 184).

FONTI: *ibidem*.

27. - (*Si ha notizia il 3 gennaio che Gentiluccio d'Ascoli, domicello del cardinale di San Marco entra nell'ospizio regio*). (Reg. 16, f. 184).

FONTI: *ibidem*; M. Schipa, *op. cit.*, p. 19.

28. - (Notatur per mortem abbatis Simonis Capigrassi de Salerno capella regia et de regia collacione Sancte Marie in pertinentiis civitatis Salerni Theobaldo de Rulliaco clerici et familiari). (Reg. 16, f. 184 a t.).

FONTI: M. Chiarito, *Repertorium XXIX*, f. 295 a t.

29. - (Notatur notarius Mattheus de Alberardo de Nuceria). (Reg. 16, f. 184 a t.).

FONTI: *ibidem*.

30. - (Notatur provisio pro abbatе et conventuo monasterii Sancte Marie de Calena pro exhibitione decimarum super proventum fluminis et pantani Barani siti in Montanea Sancti Angeli). (Reg. 16, f. 185).

FONTI: *ibidem*, f. 296; *Syllabus membranarum etc.*, vol. I, Neapoli 1824, 3, p. 62; L. Giustiniani, *Dizionario geografico etc.*, vol. II/II, Napoli 1816, p. 174; G.M. Fusco, *Dell'argento imbusto etc.*, Napoli 1861, p. 201.

31. - (Notatur Petrus de Angicurt miles et familiaris). (Reg. 16, f. 185 a t.).

FONTI: M. Chiarito, *Repertorium XXIX*, f. 296.

32. - (Notatur provisio Georgio Mathei de Iadara pro naulo unius teride sue, cum quo transfretavit frater Hugo cum gente sua successive per nos missus, unciarum auri viginti septem. Datum Corneti, II februarii VI inductionis). (Reg. 16, f. 185 a t.).

FONTI: F. Carabellese, *op. cit.*, p. 165.

33. - Scriptum est per eundem dominum regem Ungarie, nobili viro Petro Rollandi militi vicario ... infra annum quinte inductionis de naulizandis et conducendis diversis vassellis convenientibus et necessariis pro defrendis diversis nunciis nostris missis ... ad partes Sclavonie, pro nostris servitiis satis arduis et expressis, de pecunia curie ... solvisti pro naulo ... Andree bano de Iadera pro naulo unius teride sue, cum qua transfretarunt a predicto portu Manfridone ad partes Sclavonie I(ohannes) Ravellensis episcopus, discretus vir Hugo de Monterotundo de ordine Milicie Templi, Huguccio de Neapoli iuris civilis professsor et Guarinus de Bosco vallictus et familiares nostri, unc. auri triginta; Cristofaro de Iadara patrono unius panzoni vocati Sancta Maria pro naulo ipsius, cum quo transfretarunt ... ad partes Sclavonie frater Petrus et socius ordinis Fratrum Minorum uncias auri duas . . . . . (Reg. 16, f. 185 a t.).

FONTI: *ibidem*, p. 165.

34. - (*Si ha notizia il 7 febbraio che alla vigilia del terzo parto la regina Clemenza ebbe facoltà da Carlomartello di far testamento e di legare fino a mille libbre tornesi per la salute dell'anima sua e fino a trecento once d'oro per il pagamento dei suoi debiti*). (Reg. 16, f. 188).

FONTI: C. Minieri Riccio, *Genealogia di Carlo II d'Angiò*, in «Archivio storico per le province napoletane», a. VII, p. 41; M. Schipa, *op. cit.*, pp. 26 e 54.

35. - (*Si ha notizia il 7 marzo dell'ordine di Carlomartello di costruire case nella masseria di Clemenza a Candelara*). (Reg. 16, f. 189 a t.).